
RADA WIEJSKA
Konetucin-Jezjoria

UCHWAŁA NR 373/VI/31/2013
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 7 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 122/IV/9/2003 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 27
października 2003r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skiad mieszkaniowego

zasobu gminy Konstancin-Jeziorna zmienioną uchwalą Nr 154/V/12/2008 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 28 stycznia 2008r. i uchwałą Nr 120/VI/14/2011 z dnia 8 września

2011r.

Na podstawie art.21 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów,
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2005r. Nr 31, poz.266 ze
zmianami) oraz na podstawie art.40 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.l59l ze zmianami) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

1. W paragrafie 6 ust. I uchwały Nr 122/IV/9/2003 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna ( ze

O
zmianami) w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy
Konstancin-Jezioma dodaje się nowy pkt. 7 w brzmieniu:

otrzymały wizę wjazdową do Rzeczpospolitej Polskiej w celu repatriacji i Rada Miejska
Konstancin-Jeziorna w stosunku do tych osób podjęła uchwałę zawierającą zobowiązanie zapewnienia
warunków do osiedlenia się na terenie Gminy Konstancin-Jezioma poprzez wskazanie lokalu
mieszkalnego z zasobów komunalnych i formy udostępnienie tego lokalu”.

2. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Id: 3F850936-36AE-4E0 I -B72E-958E7D29 I C24. Uchwalony Strona 1



Uzasad nien je

do uchwały Nr 373/VI/31/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 7 marca 2013r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 122/IV/9/2003 z dnia 27 października 2003r. w sprawie zasad
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Konstancin-Jezioma
zmienioną uchwałą Nr I 54?V/1 2/2008 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 28 stycznia 2008r.
i uchwałąNr 120/VI/14/2011 z dnia 8 września 201 Ir.

Zmiany do przedstawionego projektu uchwały, poprzez dopisanie nowego punktu 7 w paragrafie
6 ust.I wynikają z potrzeby dostosowania przepisów uchwały do przepisów wynikających z art.12
ust.2 pkt.1 i ust.3 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o repatriacji ( Dz.U z 2004r. Nr 53, poz.532 ze
zmianami).

Id: 3F850936-36AE-4E0 1 -B72E-958E7D29 I C24. Uchwalony Strona 1


